
H 3/o3oo 
   

 

Objednávka č. 4530003184Datum vystavení: 28.11.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice703 00 Ostrava

Dodavatel:UNEPLAN s.r.o.28. října 2663/150Moravská Ostrava702 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 409037423/0300

IČO: 62255860 DIČ: CZ62255860
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:
Dodací Ihúta: 29.12.2023 Místo dodání: DIAMO s.p. ODRA,Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH"). V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadnýdoklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem zaneodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Pří nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je  dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnlpokutuve výši 0.1I % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních poďmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plněni, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Název akce: Zajištění přítoku do nádrže Pilík 4 a 5
SN205112033
CPV:71322000-1
Cena: 99 650,- Kč
Předmět objednávky:
Aktualizace dokumentace pro rozhodnutí o umístění stavby (DUR)"Zajištění přítoku do nádrže Pilík 4 a 5" z Lesního (Oprechtického)
potoka, Lineplan s.r.o., Ostrava, leden 2018.
Předmětem aktualizace je úprava stávající dokumentace, spočívající ve změně způsobu řešení části přívodního kanálu mezi
potokem a nádrží z varianty „otevřené koryto" na variantu „zatrubněné koryto". Změna se bude týkat úseku mezi km 0.42000
(betonové čelo nátoku protlaku) a 0.75400, podle přílohy č. C.3.2 (koordinační situace, 2. díl). Změna rovněž zahrne napojení
otevřeného (obtokového) příkopu kolem bývalého odkaliště NP-1 na projektovaný přívodní kanál v km 0.51670.
Zaměření území v nezbytném rozsahu (změny reliéfu terénu od 1/2018 v úseku požadované změny DUR) zajistí objednatel podle
dohody s dodavatelem a na základě pochůzky na místě samém.

Projektová dokumentace-aktualizace Jedn

Práce budou provedeny ve smyslu cenové nabídky ze dne 13. 11. 2023.



| 

co: Dl ;

LINEPLAN s.r.o.28. října 2663/150702 00 Ostrava
ČísloObjednávky/datum4530003184/28.11.2023 Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ [ Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena
Cena prací: 99 650,- Kč bez DPH
Termín dodání: 29. 12.2023.
Přílohy: Cenová nabídka

Celková hodnota bez DPH CZK 99.650,00

Razítko a podpis dodavatele:Ing. Marek Boháč

DIAMO, státní podnikodštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice703 00 Ostrava
Razítko a podpis objednatele:Ing. Rostislav Dudáš

0 4 -12 -  2023

-,-n LINEPLAN s7 0“ " “
™ ří/na 1Ř0 /?663

r ° -

-T-  -£9ť í í l va ' M£J'’avsl(d Ostře

o
255860



celkem :

 
  

val: 

t Po  hod.

Příloha č. 2

AKCE :
Zajištění přítoku do nádrže Pilík 4 a 5 z Lesního (Oprechtického) potoka

(aktualizace dokumentace)
KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY :

Nabídková cena bez DPH celkem : 99 650.00 KčDPH 20 926.50 KčNabídková včetně DPH celkem : 120 576.50 Kč

Rozsah nabízených prací
Vypracování aktualizace dokumentace výše uvedené akce v úrovni dokumentace pro územní rozhodnutí. V rámciprací bude řešena varianta zatrubnění otevřeného úseku přítoku s ohledem na současný stav terénu v lokalitě.

Kalkulace ceny
a) Průzkumné práce celkem : 

Popis prací Kat. práce | Kč/hod | Počet dnů | Poč. hod.
Geodetické zaměřeni (včetně profilů koryta toku) Bude zajištěno investorem
Biologický průzkum Bude zajištěno investorem
Geologický průzkum Nenabízí se
Fotodokumentace, místní průzkum B | 700 | 0.5 | 4
Celkem

b) Projekční práce (DSP)
A) Vš  : inženýrské práce koncepční
B) VŠ : inženýrské práce ostatní
C) SŠ : konstruktérské práce :

Kč /hod
Kč  /hod
Kč /hod

Popis prací Kat. práce Kč/hod |
Vyhodnocení a příprava podkladů A
Nákup podkladů (data ČHMÚ, mapy, KN apod)
Inventarizace zeleně (aktualizace nebude řešena) A
Hydrotechnické výpočty (akt. dle nových dat ČHMÚ) A
Návrh koncepce zatrubnění A
Aktualizace výkresové části A
Aktualizace textové části A
Aktualizace majetkoprávního elaborátu A
Aktualizace rozpočetu vč. přípravy podkladů APlanografické práce, kompletace, ostatní práce •
Celkem

Poč

Inženýrská činnost ; celkem :

Popis prací Kat. práce Kč/hod Počet dnů Poč. hod. | Cena
Bude zajištěno investorem A 0
Celkem i

LINEPLAN  ./.o, ®W Upí 150/2063TO  QC Otrav*
IČO; C22&StmO DIŮ: CŽWMMQ

V Ostravě  13.11.2023
Vypracoval : Ing. Marek Boháč

Cena 1

■
■1 1

"1
H ""|




